
Protokół  Nr LVI.2023 

LVI sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rozpoczęcie obrad godz. 9
01

, zakończenie obrad godz. 9
33

 

W LVI sesji udział wzięli: 14 radnych, 5 sołtysów (w tym 2 radnych), Wójt Gminy Jakub 

Dudek, Zastępca Wójta Gminy Anna Jastrzębska, Wicestarosta Makowski Dariusz 

Wierzbicki. 

 

Zatwierdzony porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie  sesji  i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności planu ogólnego oraz miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego dla gminy Płoniawy-Bramura, 

7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2023-2032. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na 

rok 2023. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad.                                             

 

Ad. 1 LVI sesję Rady Gminy prowadził Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Majewski. 

Otwierając sesję K. Majewski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności 

podejmowanych uchwał. 

Zaproszenie na sesję radnych, zaproszenie na sesje sołtysów, lista obecności radnych, lista 

obecności sołtysów stanowią załączniki odpowiednio nr 1, 2, 3 i 4 do protokołu. 

Wyciąg listy obecności radnych z systemu stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 2  W celu zatwierdzenia porządku obrad Krzysztof Majewski poprosił o opinię w sprawie 

przyjęcia proponowanego porządku obrad.  

W/w porządek obrad został przyjęty 14 głosami. 

http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/get_file.php?id=293323
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/get_file.php?id=293323


Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 3 Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej sesji przyjęto 14 głosami.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 4 Pan Jakub Dudek Wójt Gminy przedstawił informację o swojej działalności między 

sesjami. 

Informacja o pracy Wójta  stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

- Przewodniczący K. Majewski oznajmił, że radni Rady Gminy  obradowali 30 października 

br. na wspólnym posiedzeniu. Wnioski zaprezentował Przewodniczący posiedzenia– Dariusz 

Rutkowski. 

Wnioski ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 5 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 

Informacja została przyjęta bez uwag.  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności planu ogólnego oraz miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego dla gminy Płoniawy-Bramura. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2023-2032. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na 

rok 2023. Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/get_file.php?id=293323
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/get_file.php?id=293323


 

Ad. 9 Wolne wnioski: 

W tym punkcie obrad głos zabrał Wicestarosta Dariusz Wierzbicki. Podziękował za 

dobrą frekwencję w wyborach w minionych wyborach.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Wójtowi oraz Radzie Gminy za to że 

udało się z budżetu Gminy dołożyć środków finansowych na remont remizy OSP w 

Węgrzynowie. Otwarcie i poświęcenie budynku odbędzie się 2 grudnia o godz. 12:00. 

Uroczystość rozpocznie  msza święta w kościele w Węgrzynowie.  

Wójt Gminy powiedział, że otrzymujemy wiele dofinansowań na inwestycje gminne. 

Zaprosił również wszystkich chętnych na ceremonię odsłonięcia i poświęcenia pomnika 

upamiętniającego poległych uczestników Powstania Styczniowego pod Podosiem, która 

odbędzie się 11 listopada o godz. 12:00. w Podosiu.  

 

Ad. 10 O godzinie 9
33

 Przewodniczący Krzysztof Majewski zamknął LVI sesję Rady Gminy 

Płoniawy-Bramura. 

Transmisja z obrad sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura znajduje się w zakładce 

Transmisje obrad na stronie BIP Urzędu Gminy. 

 

Protokołowała:                                                                                                             

Podpisał:                                                                      

mgr Sylwia Ostrowska                                                              mgr inż. Krzysztof Majewski 

 


